

ŪDENSAPGĀDES UN KANALIZĀCIJAS TARIFS BEBRU PAGASTĀ

Iestāde: Kokneses apvienības pārvaldes Bebru pagasta pakalpojumu centrs

Laikposms: 2022.gads

Ūdensapgādes tarifa aprēķins:

Izdevumu klasifikācijas kods	Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu veidi)	Izmaksu apjoms gadā
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba alga	5 842.06
1200	VSAOI 23,59%	1 378.14
2223	Elektroenerģija	8456.58
2244	Nekustamā īpašuma uzturēšana (ūdens analīzes BIOR, dezinfekcija, WATEX)	1058.82
2322	Degviela (teritorijas uzkopšanai)	213.00
2350	Saimniecības materiāli (ķīmikālijas, saimniecības preces)	1095.85
2500	Dabas resursu nodoklis	748.09
5200	Pamatlīdzekļu nolietojums	18668.45
	Tiešās izmaksas kopā:	37 460.99
	Netiešās izmaksas	
1100	Darba alga (grāmatvedis, lietvedis)	505.2
1200	VSAOI 23.59 %	119.18
	Netiešās izmaksas kopā:	624.38
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	38085.37

Patērēts m³
ūdens gadā: 24085

Izcenojums
par 1 m³ bez
PVN: 1.58 €

Kanalizācijas tarifa aprēķins:

Izdevumu klasifikācijas kods	Rādītājs (materiāla/izejvielas nosaukums, atlīdzība un citi izmaksu veidi)	Izmaksu apjoms gadā pēc 2022.gada izdevumiem
1	2	3
	Tiešās izmaksas	x
1100	Darba alga	10 236.55
1200	VSAOI 23,59%	2 414.80
2223	Elektroenerģija	14 904.90
2244	Nekustamā īpašuma uzturēšana (notekūdeņu monitorings)	660.77
2350	Saimniecības materiāli (remontmateriāli, smērvielas u.c.)	1 062.04
2500	Dabas resursu nodoklis	100.50
5200	Pamatlīdzekļu nolietojums (trase)	22 808.58
	Tiešās izmaksas kopā:	52 188.14
	Netiešās izmaksas	
1100	Darba alga (grāmatvedis, lietvedis)	505.2
1200	VSAOI 23.59 %	119.18
	Netiešās izmaksas kopā:	624.38
	Pakalpojuma izmaksas kopā:	52 812.52

Kanalizācijas notekūdeņi m³ gadā: 24085
 Izcenojums par 1 m³ bez PVN: 2.19€